
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

N° 
88 

9 
13 
36 
52 

343 
407 

Nom 
Santi Vallve 
Axel Gnos 
Pedro Torres 
Domi Franco 
Cristian Peyro 
David Fornell 
Marcos Perez 

Millor Tm 
1:05.004 
1:07.190 
1:07.498 
1:12.859 
1:16.435 
1:29.797 
1:33.561 

En volta 
3 
4 
3 
2 
1 
1 
1 

Dif 

2.186 
2.494 
7.855 

11.431 
24.793 
28.557 

Xassís Motor Competidor classe 
KZ 
KZ 
KZ 
KZ 
KZ 
KZ 
KZ 

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 18/12/2022 11:10:06 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

KDD SALLENT 
KZ 

Warm-UP 

Pràctica (7:00 Temps) started at 11:00:58 

Circuit de Sallent 1,000 km 

18/12/2022 11:00 

 
18 de desembre de 2022


